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Federacto Portuguesa de Radio Modelismo Automovel

CLASSIFICACAO GERAL

CAMPEONATO NACIONAL 2013 - 1/10 PISTA

12 |FRANCO VILARINHO
22 |ANDRE GONCALVES JUN
3¢ |HUGO MENDES
4° |BRUNO COELHO
52 |MARIO MIRANDA
62 |ROGERIO ARAUJO VET
72 |PEDRO DINIS VET
82 |TIAGO AFONSO
92 |PAULO ROSA VET
10 ¢ |[CARLOS MANUEL JUN
112 [PEDRO SANTOS SOUSA JUN
12 2 [RUI COMPLETO VET
13 2 [NUNO BAIAO SILVA
14 2 [NUNO DUARTE ALMEIDA VET
152 [ALCINO CAMACHO VET
16 2 |JOAO NASCIMENTO VET
17 2 [LUIS FILIPE RODRIGUES
18 2 |MARIO JOSE OLIVEIRA
192 [NUNO RODRIGUES
20 2 |LUIS VIEIRA PEREIRA VET
212 |PAULO FERNANDES RODRIGUES
22 2 |AECIO ANJO
23 2 |JORGE PINA
242 |RAUL PRATA
252 |ANDRE FERNANDES
26 2 |DUARTE FARIA
JUNIORES (MAX. 18 ANOS) JUN
VETERANOS (MAIS DE 40 ANOS) VET

Clube

ARMAIA
ACM
ARMAIA
MODELIS
AAC
CRO
CRO
CRO
ARMAIA
ARMAIA
CRO
ARMAIA
CRO
CRO
ACM
RAC
ACM
ACM
ACM
ACM
ACM
ACM
MODELIS
ARMAIA
RAC
ACM

987
1016
661
183
538
717
1220
1157
654
1244
802
510
420
652
857

862
456
863
1184
1108
772
1198
321
1245
188

N2 de Participantes

MEDIA

12 Prova 22 Prova

MADEIRA T. NOVAS

9¢ 96 2 102

10¢ 94 e 104

11¢ 92 2 98

e 120 2 116

° 112

2 108

2 100

13¢ 88

11¢ 92

1¢ 120

12¢ 90

10¢ 94

2 96
29 116
392 112
42 108
59 104
62 102
79 100
82 08
12¢ 90

12 13

X)
62

[o)
129
14 0
15 ¢

13

32 Prova

98
102
100
120
108
116

90

86

84

96
104

o

11¢
12 ¢

12

42 Prova

MONSANTO | VILA REAL
10/03/2013 | 14/04/2013 | 19/05/2013 | 09/06/2013

100
104
102
112
120
116
98

92

90

108

52 Prova

MAIA
14/07/2013

10
62
90

120
102
96

112
108
98
92
88
116
90
104
100

62 Prova

MAIORCA
08/09/2013

TOTAL
PONTOS

516
506
488
468
452
448
386
358
354
320
314
288
282
190
116
112
112
108
104
102
100

98

96

94

92

920

Actualizado em:

15/07/2013



